TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO Khánh Hòa, ngày 18 tháng 12 năm 2024

                      *

       Số 202-QĐ/BTGTU

QUYẾT ĐỊNH

về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

-----

- Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật NSNN;

- Căn cứ Thông tư số 1539/2017/TT-BTC, ngày 29/12/2017 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết về quản lý,sử dụng ngân sách nhà nước đối với các cơ

quan của Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 3869-QĐ/VPTW, ngày 21/6/2019 của Văn phòng

Trung ương Đảng về công khai dự toán và quyết toán ngân sách nhà nước và

tình hình quản lý, sử dụng vốn, tài sản, các quỹ tại cơ quan, đơn vị của Đảng

Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 1211-QĐ/TU, ngày 27/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024, đơn vị: Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Căn cứ Quyết định số 1391-QĐ/TU, ngày 12/8/2024; Quyết định số

1395-QĐ/TU, ngày 14/8/2024; Quyết định số 1405-QĐ/TU, ngày 27/8/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về bổ sung dự toán năm 2024 cho Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy;

-  Căn cứ Quyết định số 1436-QĐ/TU, ngày 26/9/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ về bổ sung dự toán năm 2024 cho các đơn vị dự toán trực thuộc

Tỉnh uỷ Khánh Hòa;

- Căn cứ Quyết định số 1506-QĐ/TU, ngày 05/12/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ về bổ sung dự toán năm 2024 cho các đơn vị dự toán trực thuộc

Tỉnh uỷ Khánh Hòa;

- Căn cứ Quyết định số 1507-QĐ/TU ngày 05/12/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc điều chỉnh dự toán năm 2024 đối với các đơn vị dự toán

trực thuộc Tỉnh ủy;

- Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán cấp bổ sung ngân sách năm

2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo biểu mẫu 02 đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn Phòng Ban, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, các đơn vị có liên quan

thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                 TRƯỞNG BAN
- Phòng Tài chính Đảng,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

                                                                                    Lê Hữu Thọ

                                                                                                                                                               Biểu số 2

ĐVT:  đồng

Số

TT
Nội dung

I Tổng số thu tại đơn vị 10,612,770,714

1 Thu đảng phí được cân đối chi hoạt động

2 Thu từ hoạt động sự nghiệp

3 Thu khác

4 Kinh phí ngân sách NN cấp theo dự toán 10,612,770,714

4.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 4,707,700,981

KP tiền lương theo NĐ 38/2019/NĐ-CP 2,512,728,594

KP khoán cho HĐLĐ 185,154,830

KP theo định mức thực giao cho đơn vị 831,817,557

KP CCTL 1,178,000,000

4.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 5,905,069,733

5 Thu chuyển nguồn từ năm trước chuyển sang -

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 10,612,770,714

1 Chi quản lý hành chính 10,612,770,714

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 4,707,700,981

KP tiền lương theo NĐ 38/2019/NĐ-CP 2,512,728,594

KP khoán cho HĐLĐ 185,154,830

KP theo định mức thực giao cho đơn vị 831,817,557

KP CCTL 1,178,000,000

1.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ 5,905,069,733

Bổ sung chế độ Lễ, Tết 13,000,000

Hoạt động Ban Chỉ đạo học tập TTHCM 100,000,000

Hoạt động Ban Chỉ đạo 35 308,000,000

Chi hoạt động cấp ủy ( Hoạt động UVBTV) 200,000,000

Chi chế độ cho cán bộ luân chuyển 23,400,000

Chi hoạt động báo cáo viên 1,741,318,000

Phụ cấp báo cáo viên cấp uỷ 347,318,000

Chương: 509

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 202-QĐ/BTGTU, ngày 18/12/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ)

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

Dự toán được giao

Quy định số 3869-QĐ/VPTW ngày

21/6/2019 của Văn phòng Trung ương Đảng

Biểu 02

Đơn vị: Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Khánh Hoà

Số

TT
Nội dung Dự toán được giao

Chi chế độ công tác viên dư luận XH cấp tỉnh 268,000,000

Hoạt động báo cáo viên 1,126,000,000

Chi theo chế độ Trung ương 240,050,000

Chi công tác kiểm tra giám sát 20,000,000

Chi Hội nghị 50,000,000

Chi bồi dưỡng hoạt động cấp uỷ 139,050,000

Chi trang phục cho CBCC cơ quan Đảng 11,000,000

Chi chế độ thăm hỏi, phúng viếng… 20,000,000

Hoạt động Ban Chỉ đạo thông tin đối ngoại 100,000,000

Hội nghị chương trình giao lưu điển hình 250,206,000

Kinh phí hội nghị diễn tập công tác BCĐ 35 327,322,000

Kinh phí in ấn và biên tập sách lịch sử CMĐP
740,276,000

 Kinh phí in ấn và biên tập sách kỷ yếu HN Văn hoá
136,188,000

Sản xuất và phát sóng cầu truyền hình
47,459,733

Mua sắm tập trung máy điều hoà 25,400,000

Hội nghị tuyên truyền biển đảo 54,950,000

Mua xe ô tô 7 chỗ ngồi 1,597,500,000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T17:10:56+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Hữu Thọ<lhtho@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T17:11:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!